
1 

 

  
 

 

 

 

VALMIERAS NOVADA  PAŠVALDĪBA 
 

VALMIERAS MŪZIKAS SKOLA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201 
 
 

Izglītības iestādes reģistrācijas Nr 2576902404, iestādes adrese Pilskalna iela 3, Valmiera, LV-4201 

Tālrunis 64281149, 64281150, fakss 64281147, e-pasts: muzikas.skola@valmiera.edu.lv, www.vms.valmiera.lv 

APSTIPRINU 

VALMIERAS MŪZIKAS SKOLAS DIREKTORE 

Inese Sudraba 

29.08.2024. 

Mācību un audzināšanas darba plāns 2024./2025. mācību gadam 

Mācību gada prioritātes: 

 
                      Mācību darbā: 

Jaunu mācību metožu apgūšana un aprobēšana, pārskatot un papildinot mācību priekšmetu 

programmas, izvērtējot novitātes izglītībā.  

Vienotas vērtēšanas kārtības izpratne un ieviešana.  Veicināt izglītojamo pavērtēšanas pieejas 

iekļaušanu. 

Veicināt mācību priekšmetu pedagogu radošo un metodisko darbību. 

Sistematizēta, kvalitatīva mācību procesa saglabāšana, ievērojot audzēkņu vecumposma 

īpatnības, atbilstoši 21. gadsimta iezīmēm un pētījumiem.. 

Skolas rīkotajos pasākumos sadarbība ar skolas absolventiem, organizējot augstvērtīgus 

koncertus un mācību stundas, lai veicinātu skolas piederības, pēctecības un lepnuma sajūtu par 

skolu. 

Pedagogu pieredzes apmaiņas organizēšana - mūsdienīgas mācību metodes, inovatīvu metožu 

izmantošana mācību procesā (studējošie pedagogi prezentē pētnieciskos darbus 

(diplomdarbus) par aktualitātēm mūzikas izglītībā – katra kopa 1 reizi mācību gada ietveros), 

“Labās prakses piemēri”.  

                     Audzināšanas darbā: 
Karjeras izglītības atbalsta pasākumu plānošana un veicināšana. 
Audzēkņu saliedēšanas pasākumi pa klašu grupām.                                                                                                                               
Audzēkņu un ģimenes līdzdalība izglītības un kultūras procesos (ģimeņu “Spiets”, 
koncerti, festivāli, iesaistīšanās Dziesmu un deju svētku kustībā), veicinot dzīvesziņu 
nodošanu no paaudzes paaudzei un tradīciju saglabāšanu. 
Individuāla izglītojamo pašsajūtas un interešu apzināšana.  

 

          

 

             

http://www.vms.valmiera.lv/


2 

 

                                                                                                                   Aktualizēts 04.03.2025.                                                                
Sēdes 

 

Nosaukums Norises vieta 
Norises 

laiki 
Atbildīgais Papildinformācija 

Pedagoģiskās 

Padomes sēde 

VMS 

309.kab. 

 

     29.08. 

18.12. 

plkst. 12:00 

 

Direktore 

 

 

 

 

Skolas Padomes 

sēde 

VMS 

skolotāju 

istaba 

Reizi 

semestrī / 

pēc 

vajadzības 

 

Direktore   

Administrācijas 

sēde 
VMS 

 

Pirmdienās 

 

 

Direktore  

Pedagogu, 

darbinieku 

sanāksmes 

VMS 

 

12.08. 

17.09. 

15.10. 

12.11. 

03.12. 

04.02.205. 

19.03. 

Administrācija  

    
 

 

                                           Sadarbība ar vecākiem 
 

Nosaukums Norises vieta 
Norises 

laiki 
Atbildīgais Papildinformācija 

Vecāku 

iepazīstināšana ar 

Skolas IeKN  

VMS 
Septembris, 

janvāris 
Pedagogi   

Ziņas par 

izglītojamo un viņa 

ģimeni  

VMS 

Visu 

mācību 

gadu 

Pedagogi 
 Skolas obligātās 

dokumentācijas aizpildīšana 

Sagatavošanas 

klases audzēkņu 

reģistrācija 

VMS 
Līdz 

23.08.2024. 
Administrācija 

Iesniegums VMS mājas lapā 

Uzņemšana 

Sagatavošanas un 

1.klases vecāku 

sapulce 

VMS 

 

27.08. 

plkst.18:00 
Administrācija  

Vecāku sapulces 
VMS 

 
septembris Pedagogi Pedagogi pēc individuāla plāna 

Informatīvā diena VMS 05.2025. 
 

Direktore 
 



3 

 

 

Jauno audzēkņu 

uzņemšana 1. klasē  
VMS 

02.,03.06. 

2025. 

plkst. 17:00 

 

Administrācija 
Iesniegums VMS mājas lapā 

Uzņemšana 

Pedagogu 

individuālās 

pārrunas ar 

vecākiem 

VMS 

Visu 

mācību 

gadu 

Pedagogi   

 

Izstādes 
 

Nosaukums 
Norises 

vieta 
Norises laiki Atbildīgais Papildinformācija 

Izstādes VMS 
Visu mācību 

gadu 
Administrācija  

Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskolas izglītojamo darbu 

izstāde 

 

 

Konkursi, skates, viktorīnas 
 

Nosaukums Norises vieta 
Norises 

laiki 
Atbildīgais Papildinformācija 

XIX Starptautiskā 

klaviermūzikas 

izpildītāju  solistu 

un klavierduetu 

konkurss “Koknese 

2024” 

Kokneses 

Mūzikas skola, 

Lāčplēša ielā 7 

07.12.2024. 
Administrācija 

A.Rulle 
 

Valsts konkurss 

Latvijas 

profesionālās 

ievirzes un 

profesionālās 

vidējās izglītības 

iestāžu  ģitāras 

spēles audzēkņiem 

Alfr.Kalniņa 

Cēsu Mūzikas 

vidusskola 

 

21.01. 

Administrācija 

R.Veličko 

V.Eunapu 

Skolā līdz 12.12.2024. 

Valsts konkurss 

Latvijas 

profesionālās 

ievirzes un 

profesionālās 

vidējās izglītības 

iestāžu akordeona 

spēles audzēkņiem 

Alfr.Kalniņa 

Cēsu Mūzikas 

vidusskola 

 

29.01. 

Administrācija 

S.Kārkliņa 

 

Skolā līdz 12.12.2024 



4 

 

Jautrītei Putniņai 

veltītais 

Starptautiskais 

jauno pianistu 

konkurss Valmierā                                        

Valmieras 

kultūras centrs 

29.01.2025. 

plkst. 11:00 

Administrācija 

A.Rulle 

Pieteikums jānosūta 

elektroniski 

pianistukonkurss@valmiera.

edu.lv līdz 2025.gada 

17.janvārim  

VI Vidzemes 

mūzikas skolu 

audzēkņu konkurss 

Vispārējās 

klavierēs 

Siguldas 

Mākslu skola 

„Baltais 

flīģelis” 

07.02. 
Administrācija 

A.Rulle 
 

Solo dziedāšanas 

konkurss 

“VIDZEMES 

CĪRULĪŠI” 

Alfr.Kalniņa 

Cēsu Mūzikas 

vidusskola 

10.02. Administrācija  

Starptautiskais 

sitaminstrumentu 

spēles konkurss 

RITMA 

MOZAIKA 2025 

Jelgavas 

Miizikas 

vidussko 

12.02. 
Administrācija 

A.Pļeskačs 
 

VI starptautiskā 

pūšaminstrumentu 

un sitaminsrumentu 

spēles jauno 

izpildītāju 

konkursa 

"WIND STARS 

2025" 

Mārupes 

Mūzikas un 

mākslas skolā 

05.- 12.03. 
Administrācija 

J.Jansons 
 

I Latvijas mūzikas 

skolu un mūzikas 

vidusskolu 

konkursa vispārējās 

klavierēs MELNS 

UN BALTS 

Jāzepa Mediņa 

Rīgas mūzikas 

vidusskola 

04.03. 

Administrācija 

A.Rulle 

A.Berklāva 

 

 I Latvijas jauno 

izpildītāju vokālais 

konkurss "Skaņi 

dziedi, gavilē!" 

Rīgas 

Pārdaugavas 

mūzikas un 

mākslas skola 

06.03. 
Administrācija 

A.Zirne 
 

IV Vidzemes 

reģiona mūzikas 

skolu stīgu 

Madonas 

Mūzikas skola 
08.03. 

Administrācija 

M.Ozola 

I.Birzniece 

 

mailto:pianistukonkurss@valmiera.edu.lv
mailto:pianistukonkurss@valmiera.edu.lv


5 

 

instrumentu spēles 

konkurss 

WIND STARS 

2025 

Mārupes 

Mūzikas un 

mākslas skola 

05.-07.03. 
Administrācija 

J.Jansons 
 

Latvijas izglītības 

iestāžu koru 

repertuāra 

pārbaude-konkurss, 

gatavojoties XIII 

Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

V5v 

 

 

Rīga 

21.03. 

(1.kārta) 

03.04. 

(2.kārta)  

04.07 

(fināls)  

Administrācija 

R.Lapiņš 
 

Reģionālā kokļu 

ansambļu skate 

gatavojoties XIII 

Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

Vidzemes 

koncertzāle 

“Cēsis” 

22.03. 
Administrācija 

I.Veide 
 

Latvijas izglītības 

iestāžu pūtēju 

orķestrus C, D 

grupas konkurss, 

gatavojoties XIII 

Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

Rīga 30.06. 
Administrācija 

S.Dubovs 
 

 

Koncerti, festivāli, pasākumi 
 

Nosaukums Norises vieta Norises laiki Atbildīgais Papildinformācija 

Vidzemes talanti 

Vidzemes 

koncertzāle 

“Cēsis” 

25.08. 

plkst. 16:00 

Administrācija,  

I. Kreile, 

Alfrēda Kalniņa 

Cēsu Mūzikas 

vidusskola 

Mariuss Grencis  

(ped. Laima 

Krumholce) 

Roberts Krūmiņš 

(Jānis Jansons) 

Evelīna Tīlena 

(Ieva Veide) 

Zinību diena 
Valmieras 

kultūras centrs 

30.08. 

plkst. 18:00 
Administrācija  

Saksofona radītājam 

Ādolfam Saksam 

dzimšanas diena. 

Vidzemes 

saksofonistu 

Cēsu vecajā 

tirgus 

paviljonā 

10.11. 

plkst. 11:00 

J.Jansons 

V.Šuvarikovs 
 



6 

 

performance “2 

centneri saksofona” 

Svinīgs pasākums 

“Brīvības svētki” 

Valmieras 

integrētā 

bibliotēka 

13.11.  

plkst. 16:00 

 

Administrācija 

 

 

Jaunāko klavieru 

klases mācību 

koncerts “Veltījums” 

VMS 

309.kab 

21.11. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

A.Rulle 
 

Kora klases koncerts V5v 
27.11. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

R.Lapiņš 

L.Krumholce 

S.Miķelsone 

A.Zirne 

 

Vecāko klavieru 

klases audzēkņu 

koncerts 

VMS 

309.kab 

28.11. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

A.Rulle 
 

Pedagoga A.Berklāvas 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

217. kab. 

06.12.24. 

plkst.18:30 
A.Berklāva  

Pedagoga I.Birznieces 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

309. kab. 

10.12.24. 

plkst.18:00 
I.Birzniece  

Pedagoga D.Zariņas 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

309. kab. 

11.12.24. 

plkst.19:00 
D.Zariņa  

Pedagoga A.Rulles 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

309. kab. 

12.12.24. 

plkst.18:00 
A.Rulle  

Pedagoga I.Vācmanes 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

309. kab. 

13.12.24. 

plkst.19:00 
I.Vācmane  

Pūšaminstrumentu 

spēles, pūtēju orķestra 

audzēkņu mācību, 

radošais vakars 

Valmieras k/c 

mazā zāle 

13.12. 

plkst. 18:00 
E.Ezermale  

Pedagoga I.Veides 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

309. kab. 

16.12. 

plkst.16:00 
I.Veide  

Pūšaminstrumentu 

spēles audzēkņu 

mācību, radošais 

vakars 

VMS 

217. kab. 

16.12. 

plkst. 17:00 
E.Ezermale  

Pūšaminstrumentu 

spēles audzēkņu 

mācību, radošais 

vakars 

VMS 

309. kab. 

16.12. 

plkst. 18:30 
E.Ezermale  



7 

 

Aleksandra Pļeskača 

audzēkņu mācību, 

radošais vakars 

VMS 

309. kab. 

17.12. 

plkst. 18:00 
A.Pļeskačs  

Pedagoga A.Tauriņas 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

217. kab. 

17.12.24. 

plkst.18:00 
A.Tauriņa  

Pedagoga S.Kārkliņas  

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

217. kab. 

18.12.24. 

plkst.17:00 
S.Kārkliņa  

Pedagoga S.Kārkliņas  

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

217. kab. 

19.12.24. 

plkst.17:00 
S.Kārkliņa  

Pedagoga M.Ozolas 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  

309. kab. 

19.12.24. 

plkst.18:00 
M.Ozola  

 Akordeona spēles 

audzēkņu koncerts - 

noklausīšanās 

"Apspēlēsim" 

 Siguldas 

Mākslu 

skolas "Baltais 

Flīģelis" 

koncertzāle  

14.01.2025. 

plkst. 17:00 

Administrācija 

S.Kārkliņa 
 

Pedagogu R.Veličko, 

V.Eunapu audzēkņu 

mācību, radošais 

pasākums 

VMS 

309.kab. 

27.01. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

R.Veličko 

V.Eunapu 

 

 

Etīžu festivāls 

(jaunākām klasēm) 

 

VMS 

309.kab 

18.02. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

A.Rulle 
 

 

Etīžu festivāls 

(vecākām klasēm) 

 

VMS 

309.kab 

20.02. 

plkst. 18:30 

Administrācija 

A.Rulle 
 

Pūtēju orķestru 

kopmēģinājums 

Vidzemes un Latgales 

orķestriem 

Gulbene 28.02.2025. 
Administrācija 

S.Dubovs 
 

III ceļojošais festivāls 

“Pie Gaujas dzīve 

mana”  

Strenču 

Kultūras centrs 
11.03. 

Administrācija 

A.Rulle 

Piedalās mācību 

programmas 

“Vispārējās 

klavieres”/ kora 

klases audzēkņi 

Pedagoga I.Birznieces 

audzēkņu mācību, 

radošais pasākums 

VMS  
309. kab. 

25.03. 
plkst.18:00 

I.Birzniece  

Tikšanās ar grāmatu 

“Piens un asinis” 

autori I.Veidi, 

“Dvēseles stīgas” 

VMS 
25.03. 

plkst. 12:00 

Administrācija 

 
 



8 

 

autoru Aleksandru 

Pļeskaču 

Pūšaminstrumentu, 

sitaminstrumentu 

spēles audzēkņu 

radošais mācību 

pasākums  

PII “Pienenīte” 
02.04. 

plkst. 15:30 

Administrācija 

E.Ezermale 
 

Kokles spēles klases 

radošais mācību 

pasākums 

Valmieras 

kultūras centrs 

17.04. 

plkst. 17:00 

I.Veide 

S.Ceruka 
 

Dziesmu un deju 

svētku ekspozīcija 

Dziesmusvētku 

telpa 

24.04.2025. 

plkst. 14:00 

 

 

Administrācija 

 

 

Ž. Bizē opera 

“Karmena” 

Latvijas 

Nacionālā 

Opera un 

Balets 

24.04.2025. 

plkst. 19:00 

Administrācija 

 
Skolas abiturienti 

Vidzemes Mūzikas 

skolu 

pūšaminstrumentu  

spēles  topošo 

absolventu koncerts  

Vidzemes 

koncertzāle 

“Cēsis”. 

30.04.  

plkst. 9:00 – 

15:00 

Administrācija 

E.Ezermale 
 

“Atvērtās durvis” VMS 
05. 

plkst. 17:00 

Administrācija 

 

Topošo audzēkņu 

iepazīšanās ar 

Valmieras Mūzikas 

skolu 

Valmieras Dizaina un 

mākslas vidusskolas 

plenērs-koncerts 

Valmieras 

muzejs 
10.05. 

Administrācija 

 
 

Muzeju nakts “Mūsu 

vērtību stāsti”  

Valmieras 

muzejs, 

VMS 

17.05. 

plkst. 19:00 

Administrācija, 

bibliotekārs 
 

Izlaidums 
Valmieras 

kultūras centrs 

23.05. 

plkst. 18:00 
Administrācija  

Baznīcu nakts 

 
 31.05. Administrācija  

Dienas muzikāli 

izglītojoša  nometne 

“Vienoti ar mūziku” 

VMS 02.- 06.06. 
Administrācija 

S.Dubovs 
 

Vasarsvētku koncerts 

“Sākums” 

Dikļu ev. 

luteriskās 
baznīcas dārzā 

08.06.  

plkst. 13:00 

Administrācija 

 

Piedalās skolas 

stīgu un pūtēju 
orķestris 

Baltijas valstu 

mūzikas skolu stīgu 

orķestru festivāls 

Valmiera 13. – 15.06. 

Administrācija 

M.Ozola 

D.Zariņa 

 



9 

 

XIII Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un 

deju svētki 

Rīga 05.-13.07. 

Administrācija 

M.Ozola 

S.Dubovs 

I.Veide 

R.Lapiņš 

S.Kārkliņa 

Pielikums par 

norisēm atsevišķi 

Valmieras pilsētas 

svētki: 

Muzikālais autobuss 

Valmiera 

25. – 27.07. 

 

26.07.plkst. 

10:00 – 12:00 

Administrācija  

 

 

           Ar saknēm zemē un mūziku dvēselē 

          Starptautiskais Ziemas Mūzikas festivāls “Zvaigznes ceļš”    
        

Atklāšanas koncerts 

“Zvaigznes diena” 

 

Valmieras 

integrētā 

bibliotēka 

 

 

06.01. 

plkst. 17:30 

 

 

Administrācija 

 

Piedalās Valmieras 

Mūzikas skolas 

pedagogi, 

dramaturģe Agnese 

Rutkēviča 

 

 

Valmieras Dizaina un 

mākslas vidusskolas 

izstādes atklāšana, 

muzicējot Valmieras 

Mūzikas skolas 

pianistiem 

“pārVĒRTĪBAS/starp 

debesīm un zemi” 

Valmieras 

kultūras centrs  

09.01. 

plkst.15:00 

Administrācija 

A.Rulle 

 

 

 
 Eņģeļu dziesmas 

Laiks. Tu. Lūgšana. 

 

Sv. Sīmaņa 

baznīca 

11.01. 

plkst.18:00 
Administrācija 

Koncertuzvedumā 

piedalās dziedātāja 

Aleksandra 

ŠPICBERGA un VĪRU 

VOKĀLĀ GRUPA. 

Laikmetīgās mūzikas 

duets - Miķelis 

DOBIČINS un Rihards 

PLEŠANOVS - čells, 

taustiņi un elektronika. 

Zēnu vokālā grupa 

“PUIKAS”. 

Biļetes 

https://www.bilesupara

dize.lv/lv/event/146552 

 

Abiturientu koncerts 

“Labvēlīgā gaismā” 

 

 

Valmieras 

kultūras centrs 

lielā zāle 

17.01. 

plkst. 18:00 

 

Administrācija 

 

 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/146552
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/146552


10 

 

 

Muzicējošo ģimeņu 

spiets “Tikšanās uz 

Piena ceļa”  

 

Valmieras 

kultūras centrs 

 

18.01. 

plkst. 16:00 
Administrācija 

Pieteikumi līdz 

22.12.2023. 

Pieteikuma anketa 

Valmieras Mūzikas 

skolas mājas lapā 

 

Koncerts 

“Siltā gaismā”  

 

Sv. Sīmaņa 

baznīca 

26.01. 

plkst.14:00 

Administrācija 

 

Līga Ivāne 

(ērģeles)  Katrīna 

Paula Felsberga 

(vokāls) 

Ziedojumi 

S.Sīmaņa baznīcas 

ērģeļu rastaurācijai 

 

Metodiskais darbs 
 

Nosaukums Norises vieta Norises laiki Atbildīgais Papildinformācija 

Meistarklases 

kokles spēlē 

Mazsalacas 

Mūzikas sun 

mākslas skola 

02.-

04.01.2025. 

Administrācija 

I.Veide 
 

Meistarklases VMS 03., 16.01. 

 

Administrācija 

 

 

Meistarklase 

akordeona spēlē 
VMS 09.01. 

Administrācija 

S.Kārkliņa 
 

Meistarklases 

abiturientiem un  

kora klases 

audzēkņiem 

VMS 

24.01. 

plkst. 15:30; 

17:00 

Administrācija  

Valmieras pilsētas 

skolu direktoru 

seminārs 

VMS 
Mēneša 2. 

otrdiena 
Administrācija  

Pedagogu 

kvalifikācijas 

pilnveide 

semināros un 

kursos 

Dažādi Individuāli Administrācija  

Audzēkņu dalība 

meistarklasēs 
Dažādi Individuāli 

Administrācija, 

specialitātes 

pedagogi 

 

Stīgu instrumentu 

spēles kopas sēde 
VMS 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 
I. Birzniece 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 

Vokālās mūzikas 

kopas sēde 
VMS 

 
1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 

L.Zvirbule 
Aktualitātes (mācību 
darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 



11 

 

Taustiņinstrumentu 

spēles kopas sēde 
VMS 

 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 

A.Rulle 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 

Pūšaminstrumentu,

sitaminstrumentu 

spēles kopas sēde 

VMS 

 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 

E.Ezermale 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 

Teorijas priekšmetu 

kopas sēde 
VMS 

 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 

I. Zirne 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 

 

Mācību pārbaudījumi 1. semestris 
 

Nosaukums Norises vieta Norises laiki Atbildīgais Papildinformācija 

Mācību sesija: 

tehnisko prasmju 

pārbaude 

VMS 14. – 18.10. Administrācija 
Grafiks e-klasē,  

skolā pie ziņojuma dēļa 

Valsts konkurss 

Latvijas 

profesionālās 

ievirzes un 

profesionālās 

vidējās izglītības 

iestāžu ģitāras 

spēles audzēkņiem 

VMS 
10.12. 

plkst. 16:00  

Administrācija, 

 

Konkursa II kārtas norise 

2025.gada 21.janvāris 

plkst.10.00 
Alfrēda Kalniņa Cēsu 

Mūzikas vidusskola; 

Raunas iela 12-2, Cēsis 

Valsts konkurss 

Latvijas 

profesionālās 

ievirzes un 

profesionālās 

vidējās izglītības 

iestāžu akordeona  

spēles audzēkņiem  

VMS 
12.12. 

plkst. 16:00  
Administrācija 

Konkursa II kārtas norise 

2025.gada 29.janvāris 

plkst.10.00 

Alfrēda Kalniņa Cēsu 

Mūzikas vidusskola; 

Raunas iela 12-2, Cēsis 

Mācību sesija VMS 
09. – 14.12 

2024. 
Administrācija 

Grafiks e-klasē,  

skolā pie ziņojuma dēļa 

 

 

Mācību pārbaudījumi 2. semestris 
 

Nosaukums Norises vieta Norises laiki Atbildīgais Papildinformācija 

Diagnosticējošais 

darbs mūzikas 

teorētiskajos 

priekšmetos  

Solfedžo un  

Mūzikas literatūra  

VMS 
03. – 

14.02.2025. 
Administrācija  



12 

 

Mācību sesija: 

tehnisko prasmju 

pārbaude; 

pūšaminstrumentu 

un 

sitaminstrumentu 

spēlē mācību 

koncerts 

VMS 17. – 21.02. Administrācija 
Grafiks e-klasē,  

skolā pie ziņojuma dēļa 

Mācību koncerts; 

pūšaminstrumentu 

un 

sitaminstrumentu 

spēlē tehnisko 

prasmju pārbaude 

VMS 19. – 26.03. Administrācija 
Grafiks e-klasē,  

skolā pie ziņojuma dēļa 

Skolas beigšanas 

eksāmeni 
VMS 

22.04. - 

19.05. 
Administrācija 

Grafiks e-klasē,  

skolā pie ziņojuma dēļa 

Pārcelšanas 

eksāmeni 
VMS 12. – 26.05. Administrācija 

Grafiks e-klasē,  

skolā pie ziņojuma dēļa 

 

               2024./2025. mācību gads 02.09.2024. – 30.05.2025. 

Rudens brīvdienas – no 2024. gada 21. oktobra līdz 27. oktobrim; 

Ziemas brīvdienas – no 2024. gada 23. decembra līdz 2025. gada 5. janvārim; 

Pavasara brīvdienas - no 2025. gada 10. marta līdz 16. martam;  

Vasaras brīvdienas - no 2025. gada 31. maija līdz 31. augustam. 

 

Pasākumu norises laiki un vieta var tikt mainīti.  

Mācību un audzināšanas darba plāns tiks aktualizēts un precizēts katru mēnesi 

Mācību un darba plāns apspriests un saskaņots Pedagoģiskās padomes sēdē  29.08.2024. 

 

 


